АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30»  июня 2016года
     № 164                р.п. Усть-Донецкий

Об установлении  размера платы за сбор и вывоз «твердых коммунальных отходов» (в том числе крупногабаритного мусора) по Усть-Донецкому городскому поселению на второе полугодие 2016 года
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                              Постановляет:
       1.Установить и ввести в действие тариф на услуги, оказываемые ООО «Чистота» осуществляющей сбор и вывоз  «твердых коммунальных отходов» (в том числе крупногабаритного мусора)  по Усть-Донецкому городскому поселению (от уплаты НДС освобождено):
      1.1. Сбор, и вывоз  «твердых коммунальных отходов» (в том числе крупногабаритного мусора):                                                                                                                                                                        с 01.07.2016г. по 31.12.2016г. – 405,24 руб./м.3
    2.Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава  поселения                                                                 В.Н. Скрипников

Виза: Трифонова Е.Н.
Исп. Аксенов Г.А.
тел. 9-71-83